－1－

广元市第八批专家工作站
绩效考评结果公示

根据《广元市推进院士（专家）工作站建设的实施意见》

（广委办〔2013〕108 号）和《广元市院士（专家）工作站

绩效考评暨专项资金管理办法（试行）》（广院专站联席办

〔2018〕1 号）要求，市科协组织开展了广元市第八批专家

工作站绩效考评工作，经建站单位自评、考评组实地考评和

联席会议评审，现将考评结果公示如下：

公示期为 6 月 29 日—7 月 5 日，自公布之日起五个工作

日内如有异议，请向市推进院士（专家）工作站建设联席会

议办公室提出。

优秀单位（3家）

1 四川成康动物药业有限公司

2 广元市城建投资集团有限公司

3 朝天区曾家现代农业园区（四川天冠生态农牧有限公司）

合格单位（4家）

1 广元天英精密传动系统有限公司

2
昭化区双凤现代农业园区（广元市仁汇农业开发有限责

任公司）

3
剑阁县石洞沟现代农业园区（牵头单位：剑阁县顺风畜

牧养殖农民专业合作社）

4 利州区龙潭现代农业园区（四川大榆农业开发有限公司）

－2－

监督电话：0839--3565517

广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室

2023 年 6 月 28 日